
V

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление от 17.11.2017 № 1132-п 
«О создании особо охраняемой территории местного значения»

В связи со сменой вида разрешенного использования земельного 
участка с кадастровым № 37:21:050203:25, с местоположением: 
Ивановская обл., Южский район, около с. Южа, Администрация Южского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. По всему тексту постановления от 17.11.2017 № 1132-п «О создании 
особо охраняемой территории местного значения» (далее Постановление) 
и Приложений № 1 и № 2 к Постановлению слова: «закрытое кладбище», 
«кладбище», «закрытое людское кладбище» в соответствующих падежах 
заменить словами «недействующее гражданское захоронение» 
в соответствующих падежах.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой вестник Южского муниципального района» и разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района (www.yuzha.ru) 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

от
г. Южа

В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru

